MnaH peannsauum MyHUUMNANbHOM NPOrPaMMbl FOpoACKoro okpyra «lfopog Mowkap-Ona»
«Pa3BuTHe PU3HIECKOH KYJbTYPbI, CIIOPTA U MOJIOIEKHON MOJTUTHKH B ropoackom okpyre «l'opox Homkap-Osa» na 2018-2022 roabn»
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Tabnunua 6

HaumenoBanue ®UHAHCUPOBAHKE MO rogam
Cpok .
HOJIIPOrPaMMBlI, (TBIC. pYOTIEiT)
BEIOMCTBEHHOH 2018 2019 2020 2021 2022
. S .
AR IS | Orserercn e
porp . BIN pest Kon 6romkeTHON
BEJJOMCTBEHHOM OKOH- SHHBIN .
. WCIIOJHUTEINb | Havyasa Kjaccupukanuu (MeCTHbII
I[EIeBOY MTPOTPaAMMBI, YaHUs pe3ynbTar
(PO,  |peanmusa- OrouKeT)
OCHOBHOTO peanu- (kpatkoe
JOJIKHOCT ) 1105070
MEpOIPHUATHS, 3 OIMCAHUE)
MEpONPUATHI
B pPaMKaxX OCHOBHOT'O
MEPOIPHUATHS
1 2 3 4 5 6
B neiom o X X X X 12043,0 | 12 143,0 | 12 143,0 | 15287,5 | 14 987,5
MyHunmnaabHOU
porpaMme
[Moamporpamma Nel MyxopToB 2018 | 2022 yBEITHYCHUE 1 650,0 1 650,0 1650,0 |2510,0 |2510,0
«Pa3zButune pusnueckoit | C.A., JLOJIA IpaKJaH,
KyJIbTYpPbl © MACCOBOTO | HayaJlbHUK crueTeMaThtce
CIIOpTa» VOKC u MIT Kn
3aHUMAaIOIINXC
s pusmgeckoit
KyJbTYypOil 1
CIIOPTOM, B
obrmieit
YHUCJICHHOCTH
HacCCJICHUA
rOPOJICKOTO
OKpyra
. «l"opon
Homkap-Ona»
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OcHoBHOE
MepornpusTue 1.1
«Peanuzanus
KOMILJIEKCa Mep IO
OpraHu3aiuu u
MIPOBEACHUIO
(bU3KyIBTYpHO-
037JOPOBUTEIBHBIX U
CHIOPTUBHO-MACCOBBIX
MEPOTPUATHIN»

2018

2022

907 1102 15 1 01 28450 244

1 460,0

1 460,0

1 460,0

2 250,00

2 250,0

OcHoBHOE
Mepornpusarue 1.2
«MeponpusTus 1o
MIOATATHOMY
BHEJIPEHUIO U
peanuzanun BOCK
I'TO»

2018

2022

907 1102 151 02 28450 244

40,0

40,0

40,0

60,0

60,0

OcHoBHOE
Meponpustue 1.3
«[Ipodunakrrka
acoIMaIbHOTO
MOBE/ICHUS,
HapKOMaHHH,
AJIKOTOJIM3Ma,
TabaKOKypeHUs cpenu
HECOBEPILICHHOJIETHHX

2018

2022

9071102 151 03 49020 244

150,0

150,0

150,0

200,0

200,0

[Toanporpamma Ne 2
«Peanuzanus
MOJIOZEKHOU
MOJIUTUKHU B TOPOJICKOM
okpyre «['opon
Homkap-Omnay»

MyxopToB
C.A,,
HaYaJIbHUK
YOKC u MII

2018

2022

yIy4IleHUE
ITOIOKEHUS
MOJIOHEKHU
o0111ecTBe,
YBEIIMYCHHE
BKJIAa
MOJIOIBIX
JIronie
pa3BUTHE

B

B

850,0

850,0

850,0

1 100,0

1 100,0
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ropoza
Nomkap-Omnel

OcHoBHOE
MepornpusTue 2.1
«OpraHu3aiuoHHO-
MaccoOBbI€
MEPOTIPHSITHSI C
MOJIO/IEKBIOY

2018

2022

907 0707 152 01 29930 244

370,0

370,0

370,0

500,0

500,0

OcHoOBHOE
MeponpusTue 2.2
«Pabora c
TaJaHTIUBOU
MOJIOJICIKbIO.
[Tonnepxka
MOJIOIEKHBIX
00IIIECTBEHHBIX
OpraHu3alui u
00BEIMHEHU»

2018

2022

907 0707 152 02 29930 244

400,0

400,0

400,0

500,0

500,0

OcHoBHOE
MeponpusTue 2.3
«[Ipodunakrrka
acoIMAIbHOTO
MOBE/ICHUS,
HapKOMaHHH,
AJIKOTOJIM3Ma,
TabaKOKypeHUs cpenu
HECOBEPIICHHOJIICTHUX)

2018

2022

907 0707 15 2 03 49020 244

80,0

80,0

80,0

100,0

100,0

ITonnporpamma Ne 3
«ITaTpuoTnyeckoe
BOCIIUTaHHUE IPAXJIaH U
BOEHHO-
MaTPUOTHYECKAS
pabora cpeaun
MOJIOJICKHU
JOTIPU3BIBHOTO

ApXHIIEHKO
AB.,
KOHCYJIbTaHT
YOKC u MIT

2018

2022

yBEJIMUEHHE
J0H
HOJPOCTKOB U
MOJIOZICHKH,
CTYJCHTOB
YUpEXKICHUN
100, OO BO,
BOBJICUEHHBIX
B

600,0

600,0

600,0

800,0

800,0
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BO3pacTa»

HaTPUOTHUYECK
nue
MEpOIPUSITHS

OcHoBHOE
MepornpusaTtue 3.1
«CoBepILIEHCTBOBAHNE
CUCTEMBbI
aTPUOTHYECKOT O
BOCIIUTAHHUS
MOJIOAEIKN»

2018

2022

907 0707 15 3 01 49150 244

350,0

350,0

350,0

500,0

500,0

OcHoBHOE
Meponpustiue 3.2
«BoenHo-
MaTpuoTHYECKas
pabora cpeaun
JOTPU3BIBHOM
MOJIOICKU»

2018

2022

974 0707 15 3 02 49150 600

250,0

250,0

250,0

300,0

300,0

[Tonnporpamma Ne4
«O0ecneueHne
JKHJIBEM MOJIOJIBIX
ceMeit roposia
Womkap-Onsl Ha
2018-2022 roap»

Tumodees
CC,
TJIaBHBINA

CIIELIHAIIUCT
VYOKC u MIT

2018

2022

VYiydiieHue
JKUTAITHBIX
YCIIOBHIA

250,0

350,0

350,0

300,0

OcHoBHOE
Mepornpusatue 4.1
«IIpenocrasnenue
MOJIO/IBIM CEMbSIM
COLIMAJIbHBIX BBIILIAT
Ha npuobpeTreHne
(cTpOoHUTENBCTBO)
KUITBSI»

2018

2022

900 1003 15 4 01 50200 322

900 1003 15 4 01 R0O200 322

OcHoBHOE
Meponpustiue 4.2
«IIpenocraBieHue

2018

2022

900 1003 15 4 02 49120 313

250,0

350,0

350,0

300,0
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JIOTIOJIHUTEIIHLHOM
COIIMAILHOMN BBIILIATEI
MIPU POKICHUU
(YCBIHOBJICHHH)
OJTHOTO peOCHKAY

[Toamporpamma Ne 5 MyxopToB 2018 | 2022 yBEIIMYCHHUE 4163,0 |4163,0 |4163,0 |5500,0 |5500,0

«Peanuzanus C.A., pi ()07

KoMIIJIEKCa Mep 1o HayaJIbHUK 3aHUMAaroMKuXC

Pa3BUTHUIO CUCTEMBI VOKC u MII s B BO3pacTe

MOJITOTOBKH oT 6 10 18 ner
B

CHIOPTUBHOTO pe3epBay S
bIX
OpraHusamusiax,
OCYIIECTBIISIO
X
CIIOPTUBHYIO
IIOATOTOBKY

OcHoBHOE 2018 | 2022 907 1101 1550127310 611 [ 4163,0 |4163,0 |4163,0 |5500,0 |5500,0

Mepomnpusitue 5.1

«Copnepxanue u

obecrieueHne

NesITeNIbHOCTH

MYHULUNATIBHOTO

OIOHKETHOTO

YUpEXKIECHUS

«KomnuekcHas

CHOPTHUBHAS IIKOJIA

r.Momkap-Ombm»

[Tonnporpamma Ne6 CanoBuna 2018 | 2022 ObGecnieueHne 4530,0 |4530,0 4530,0 50775 |5077.5

«O0GecneueHue A.b., ACSTEIIBHOCTH

peanuzanuu 3aMECTUTEND almapara

MYHHUIUTTAIBHOU HavaJbHUKA YHpaBJICHUS

nporpamMmsl «Pa3zsutne | YOKC u MII "

(usHYECKOii KyIBTYpBI, CTPYKTYpHbIX
noapa3acjiCHA

CIIOpPTa U MOJIOJIC)KHOU

1 ynpaBiieHus
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MOJIUTUKU B TOPOJICKOM
okpyre «['opon
Homkap-Ona» Ha
2018-2022 roabsl»

TOPOJICKOTO
OKpyTa
«l"opon
HNomkap-Omax»

OCHOBHOE 907 0104 156 01 29020 121 | 2694,0 | 26940 |26940 |2694,0 |2694,0
MeponpusTue 6.1

«OBeCIeCHIe 907 0104 15 6 01 29020 122 | 3,0 3,0 3,0 50,0 50,0
AT eTbHOCTH 907 0104 15 6 01 29020 129 | 813.5 813.5 813.5 813.5 813.5
YOKCuMII 1o ; ; ’ ’ ;
OCYIICCTBIICHHIO 907 0104 156 0129020244 | 10132 | 10132 | 10132 | 1500,0 |1500,0
o0mux GyHKIHUHA

YIIPaBICHHS 907 0104 15 6 01 29020 851 | 6,3 6,3 6,3 20,0 20,0




